MANIPULUS I. — *Elytra aut laevia aut parum inaequalia.* (Spec. 1-14.)

* 1. B. APTERUS. Linné.

Huj. op. I. p. 386. 1.

Addit: LAMARCK. *Annaux sans vertèbres.* IV. p. 358. 1.

Obs. — Specimina aliquot, ex Africa australi collecta, nobis communicata, vario modo, praesertim magnitudine et indumento, discrepantia, vix vero characteres sufficientes præbentia ad species peculiares constituendas, quare ut varietates tantum proponenda credidimus.

* VAR. β thorace vitta utrinque elytrisque maculis numerosis discretis, seriatis, cinnabarino- aut ochraceo-squamosis.

Brachycerus tessellatus. Huj. op. I. p. 388. 3.

* VAR. γ squamositate elytrorum densiore, maculis dorsalibus plerisque confluentibus.

Brachycerus ferrugineus. Huj. op. I. p. 389. 4.

enim tam frequenti, cuius species tantam inter se habent affinitatem, haud credimus sexus in coitu tamen sollicite ordinem servare, ut respectum semper habeant ejus, quod nos nomine speciei insignimus, et ex coitu ejusmodi necessario oriuntur hybridæ, quas investigator facile pro diversis habuerit speciebus.

Dominus Westermann Hafniis, qui copiosissimam, ut credimus, collectionem specierum hujus generis possidet, quas in natura scrutatus est, quarenmque partem ipse ex larvis educavit, nos attentos fecit, quam multipliciter species quadam magnitudine, formatione colore, splendore et magis minusve coriaceo aut muricato habitu varient. Ostendit nobis seriem perplurimum specimen hoc modo modificatorum, quæ, investigatione sollicita viventis naturæ, ejusdem esse speciei manifesto comprobavit. Transitus quidem variatum plerumque perspicui erant, sed inter primam et ultimam modificationem tanta intererat distantia, ut, si paucas tantum species comparares, vix credideris ejusdem esse speciei. Pro opere nostro dolendum sanc est quod collectione ista amplissima non uti potuerimus.

Brachycerus ochreatus GERMAR et *cicatriculatus* Scnh. in *Litteris olim.*

* VAR. ♂ triplo vel quadruplo minor; elytris plus minusve evidenter coriaceis, maculis seriatis ochraceis vel ferrugineis confertim adspersis, signaturis jam distinctioribus, jam, squamositate concolore interjecta, variegatim sub-contiguis.

Brachycerus Dregei. Scnh. in *Litteris olim.*

Brachycerus Caffer. Huj. op. I. p. 394. 12. (Specimen detritum.)

Habitat in Caffraria, Promont. Bonæ Spei; etiam Sierræ Leonæ incola, teste Dom. HOPE.— Fns.

* 2. B. GRANOSUS. Schh. — Huj. op. I. p. 387. 2.

Obs.— Communicavit Dom. Drège individuum hujus speciei magis nitidum, in quo maculæ et plagæ omnes squamulosæ cinnabarini coloris, et rugæ elevatæ thoracis magis nitidæ.